


DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 36 38 40

PROVINCIA DI TRENTO

1450 CANAZEI # Start Village 5.0 12.00 12.00 12.00

1436 CANAZEI # km0 0.0 0.0 193.0 12.10 12.10 12.10

1304 Pozza di Fassa # sp.48 5.9 5.9 187.1 12.17 12.17 12.17

1172 Moena # v.Lowy-sp.48 7.3 13.2 179.8 12.26 12.26 12.25

1011 Predazzo # C.so Dolomiti-ss.48 9.4 22.6 170.4 12.38 12.37 12.36

952 Ziano di Fiemme # ss.48 4.3 26.9 166.1 12.44 12.42 12.41

974 Tesero # ss.48 3.9 30.8 162.2 12.50 12.48 12.47

1010 Cavalese # ss.48 4.6 35.4 157.6 12.57 12.55 12.53

808 Molina di Fiemme # sp.71 5.7 41.1 151.9 13.04 13.02 13.00

853 Casatta ; sp.71 8.0 49.1 143.9 13.16 13.13 13.11

828 Sover # sp.83 5.7 54.8 138.2 13.23 13.20 13.17

1096 Sveseri : sp.83 3.2 58.0 135.0 13.35 13.30 13.26

1104 Brusago # sp.83 3.4 61.4 131.6 13.40 13.35 13.31

961 Baselga di Pinè # sp.83 9.3 70.7 122.3 13.52 13.47 13.42

628 Valle # sp.71 6.1 76.8 116.2 14.00 13.54 13.49

444 Civezzano : sp.17 5.6 82.4 110.6 14.07 14.01 13.56

192 Trento # v.Venezia-v.Fontana-v.Sanseverino 8.7 91.1 101.9 14.18 14.12 14.06

216 Ravina # sp.90 3.7 94.8 98.2 14.24 14.17 14.12

189 Romagnano # sp.90 3.2 98.0 95.0 14.28 14.22 14.16

194 Aldeno # sp.90 3.5 101.5 91.5 14.34 14.27 14.21

179 Nomi # v.3 Novembre 7.8 109.3 83.7 14.44 14.37 14.30

177 Villa Lagarina # sp.90 3.6 112.9 80.1 14.49 14.41 14.34

212 Isera # sp.90 4.2 117.1 75.9 14.55 14.48 14.40

197 Mori # sp.90 4.6 121.7 71.3 15.02 14.53 14.46

159 Chizzola # sp.90 6.1 127.8 65.2 15.10 15.01 14.54

148 Pilcante # sp.90 5.0 132.8 60.2 15.16 15.08 15.00

140 Avio ; sp.208 6.4 139.2 53.8 15.25 15.16 15.07

1315 Passo San Valentino ; sp.3 16.0 155.2 37.8 16.21 16.06 15.53

1196 San Giacomo # sp.3 3.1 158.3 34.7 16.25 16.10 15.57

668 Brentonico ; sp.22 6.3 164.6 28.4 16.33 16.18 16.04

159 Chizzola ; sp.90 8.3 172.9 20.1 16.44 16.28 16.14

148 Pilcante : sp.117 4.9 177.8 15.2 16.50 16.34 16.20

162 Ala ; ss.12 1.5 179.3 13.7 16.53 16.36 16.22

148 Sdruzzinà : sp.211 2.2 181.5 11.5 16.55 16.39 16.25

1246 SEGA DI ALA # 11.5 193.0 0.0 17.35 17.15 16.57

NOTE:

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

km 91.1   Trento

km 121.7   Mori

Rifornimento/Feed zone: km 

Gran Premio della Montagna:

km 155.2 - Passo San Valentino - m 1315  (1ª cat.)

km 193 - SEGA DI ALA - m 1246  (1ª cat.-arrivo)

Tappa

17
cronotabella

CANAZEI - SEGA DI ALA km 193

mercoledì 26 maggio 2021

Quota

Traguardo Volante:  





DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 40 42 44

PROVINCIA DI TRENTO

175 ROVERETO # Start Village 5.0 11.35 11.35 11.35

172 ROVERETO # km 0 0.0 0.0 228.0 11.45 11.45 11.45

151 Serravalle all'Adige # ss.12 6.3 6.3 221.7 11.53 11.53 11.53

172 Ala # ss.12 5.7 12.0 216.0 12.02 12.01 12.01

126 Borghetto sull'Adige # ss.12 10.1 22.1 205.9 12.16 12.15 12.13

PROVINCIA DI VERONA

137 Peri # ss.12 5.6 27.7 200.3 12.25 12.23 12.22

115 Dolcè # ss.12 7.5 35.2 192.8 12.36 12.33 12.31

116 Domegliara ; sp.33a-sp.27a-sp.31 9.3 44.5 183.5 12.51 12.48 12.45

71 Lasize : sr.249 8.8 53.3 174.7 13.03 12.59 12.56

75 Peschiera del Garda # v.Mantova 9.6 62.9 165.1 13.18 13.14 13.10

PROVINCIA DI BRESCIA

94 Pozzolengo # Circonv. - sp.13 6.9 69.8 158.2 13.30 13.25 13.20

PROVINCIA DI MANTOVA

112 San Cassiano # sp.8 8.3 78.1 149.9 13.43 13.37 13.32

62 Medole # sp.8 6.0 84.1 143.9 13.51 13.45 13.40

50 Castel Goffredo # sp.8 4.4 88.5 139.5 13.57 13.51 13.45

40 Asola # sp.2 10.8 99.3 128.7 14.12 14.05 13.59

PROVINCIA DI CREMONA

35 Isola Dovarese # sp.2-ss.10 10.1 109.4 118.6 14.26 14.19 14.12

45 Cicognolo : ss.10 9.9 119.3 108.7 14.42 14.34 14.26

43 Cremona : v.Po-ss.10 15.5 134.8 93.2 15.04 14.54 14.46

PROVINCIA DI PIACENZA

39 Monticelli d'Ongina # sp.10 10.1 144.9 83.1 15.18 15.08 14.58

46 Caorso # sp.10 6.7 151.6 76.4 15.28 15.18 15.08

46 Roncaglia # sp.10 6.3 157.9 70.1 15.37 15.26 15.16

59 Piacenza : v.Cella-sp.10 10.0 167.9 60.1 15.53 15.42 15.31

64 Rottofreso # sp.10 10.7 178.6 49.4 16.11 15.58 15.47

72 Castel San Giovanni # sp.10 8.8 187.4 40.6 16.25 16.11 15.59

PROVINCIA DI PAVIA

108 Bv. per Zenevredo/Montù B. : sp.85 9.3 196.7 31.3 16.40 16.25 16.13

251 Montù Beccaria ; sp.43 5.0 201.7 26.3 16.48 16.34 16.21

235 Canneto Pavese : sp.45 6.4 208.1 19.9 16.57 16.42 16.28

92 Broni : v.Emilia-sp.198 3.6 211.7 16.3 17.02 16.47 16.33

210 Cigognola ; Fraz. Regonde-sp.46 4.4 216.1 11.9 17.10 16.54 16.40

80 Broni # ss.10 4.9 221.0 7.0 17.16 17.00 16.46

86 STRADELLA # 7.0 228.0 0.0 17.27 17.11 16.56

NOTE:

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

km 134.8   Cremona

km 211.7   Broni

Rifornimento/Feed zone: km 

Gran Premio della Montagna:

km 208.1 - Canneto Pavese - m 235  (4ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 

Tappa

18
cronotabella

ROVERETO - STRADELLA km 228

giovedì 27 maggio 2021

Quota

Traguardo Volante:  


